Liên1: SV lưu 

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                          
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ BỔ SUNG HỌC PHẦN
Tên Em là:............................................................................. Mã SV: ............................... Lớp: ...................................... 
- Em đã đọc và hiểu rõ Quy định về ĐKHP, các điều kiện ràng buộc, thời khoá biểu chi tiết của từng học phần cũng như lịch thực tập, thực hành, thí nghiệm. Em xin đăng ký bổ sung các học phần sau:

	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	Tín chỉ
	Nhóm đề nghị xếp
	PĐT xếp Nhóm
	Ghi chú

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


- Em xin cam kết tự chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc đăng ký học phần bổ sung này./.









   Hải Phòng, ngày.........tháng......năm 20...









    1. Sinh viên (Ký, ghi rõ họ tên)

     Đơn đã xử lý ngày.............tháng.........năm 20....
                2. CV PĐT xác nhận

*Lưu ý: Không nhận đơn bị tẩy xoá, nhàu nát, gấp.

Liên2: PĐT lưu    

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      
   

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ BỔ SUNG HỌC PHẦN

Tên Em là:.....................................................................................Lớp:.......................................Mã SV............................
Em thuộc diện:  
□ Bổ sung ĐKHP do bị huỷ lớp ít SV.
   □ ĐKHP cho chương trình học thứ 2.

   
□ Bổ sung ĐKHP theo đề nghị của Khoa.
   □ Không thể ĐKHP lần1(kèm minh chứng)
 
□ Đối tượng khác: 



- Em đã đọc và hiểu rõ Quy định về ĐKHP, các điều kiện ràng buộc, thời khoá biểu chi tiết của từng học phần cũng như lịch thực tập, thực hành, thí nghiệm. Em xin đăng ký bổ sung các học phần sau:

	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	Tín chỉ
	Nhóm đề nghị xếp
	PĐT xếp Nhóm
	Ghi chú

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


- Em xin cam kết tự chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc đăng ký học phần bổ sung này./.









   Hải Phòng, ngày.........tháng......năm 20...









    1. Sinh viên (Ký, ghi rõ họ tên)

         Đơn đã xử lý ngày...........tháng.........năm 20....
               2. CV PĐT (Ký, lưu Liên 2)
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